[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.01.2020

 №

ст. Раздольная

Об отмене постановления администрации Раздольненского

сельского поселения Кореновского района от 14 июля 2009 года

 № 117 «Об утверждении Положения о порядке сдачи
квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации муниципального образования Раздольненского
сельского поселения Кореновского района и оценки их знаний,
навыков и умений (профессионального уровня)»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 14 июля 2009 года № 117 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации муниципального образования Раздольненского сельского поселения Кореновского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)».
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от ____________ 2020 года №

«Об отмене постановления администрации Раздольненского

сельского поселения Кореновского района от 14 июля 2009 года

 № 117 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации муниципального образования Раздольненского сельского поселения Кореновского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
Проект подготовлен и внесен

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела

С.А.Абдуллоева